
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Psicologia 

Via dei Marsi 78 , 00185 Roma 

Responsabile Amministrativo Delegato T (+39) 06 49917524 

Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587 

http://dippsi.psi.uniroma1.it/ 

DECRETO DI NOMINA DEL RAPPRESENTANTE SUPPLETIVO IN 

GIUNTA DI DIPARTIMENTO PER CATEGORIA PROFESSORI DI II 

FASCIA 

 

 

                                                    IL DIRETTORE 

 

VISTA la necessità di procedere all’elezione suppletiva di un membro della Giunta 

dovuta al trasferimento presso altro Dipartimento del prof. Di Nocera Francesco che 

ha lasciato vacante la rappresentanza in Giunta dei professori di II fascia 

 

VISTO il verbale redatto e firmato dalla Commissione elettorale in data 29/09/2021 

 

VERIFICATA la regolarità della procedura elettorale  

 

                                                         DECRETA  

 

La nomina della composizione della Giunta di Dipartimento, per il periodo 

2021/2022, per la rappresentanza dei professori di II fascia come di seguito riportato:  

 

 

Rappresentante eletto dei Professori di II Fascia: ➢ Rossella Ventura 

 

 

                                                                    Il Direttore del Dipartimento  

                                                                       Prof. Pierluigi Zoccolotti 


